[bookmark: _GoBack]Администрация
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 сентября 2017 г. 		пгт. Кильдинстрой			 № 294

О внесении дополнений в пункт 1 Постановления администрации городского поселения Кильдинстрой от 25.01.2017 № 28 «Об установлении мест для проведения ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 09.02.2017 N 232-р "Об утверждении перечня находящихся в распоряжении органов государственной власти и органов местного самоуправления сведений, подлежащих представлению с использованием координат", Постановлением Правительства Мурманской области от 24 июля 2017 г. N 374-ПП "О внесении изменений в постановление Правительства Мурманской области от 18.07.2016 N 349-ПП", а также в целях повышения ценовой доступности товаров, работ и услуг, поддержки малого и среднего предпринимательства, администрация городского поселения Кильдинстрой,

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 1 Постановления администрации городского поселения Кильдинстрой от 25.01.2017 № 28 «Об установлении мест для проведения ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района» (далее - Постановление) следующие дополнения:
1.1. Дополнить пункт 1 Постановления после слов «(Дом культуры)» словами «координаты: Ш 68°48'15,40"; Д 33°05'49,64"».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации городского поселения Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Исакову Т.В.

Глава администрации
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области				 С.А. Селиверстов